Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LUAR Bros nr NIPT-i: L72322004M dhe vlerë 8,220,000 (tetë milion e dyqind e 

njëzetë mijë) pa TVSH  

2. ARTEO 2018 nr  NIPT-i: L82523203F, 6258000  (gjashte milion e dyqind e 

pesedhjete e tete mije ) lekë pa TVSH  

3. inAuto nr NIPT M31417021V dhe vlerë 6.968.000 (gjashtë milionë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë) pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ARTEO 2018 nr  NIPT-i: L82523203F, 6258000  (gjashte milion e dyqind e pesedhjete e 

tete mije ) lekë pa TVSH me arsyet : 

Pasqyrat financiare për vitin 2024 të ngarkuara në SPE  nuk janë të konfirmuara nga Drejtoria 

e Tatimeve Elbasan sipas kërkesave të DST, pika 2,2 b) 

inAuto me Nr NIPT dhe vlerë 6.968.000 (gjashtë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) pa TVSH me arsyet : 

Nuk ka plotësuar kërkesat e DST, pika 2,3,6, Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin në 

datën dhe orën e hapjes së ofertave mostër të kontenierit, Mostrat do të mbeten në dispozicion 

të A, të nevojshëm për procesin e shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave.